ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении в магистратуру
в 2020/2021 учебном году

Номер
документа Дата составления

40-05-476 26.08.2020 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол
№65 от 26 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года магистрами первого курса очной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 07.04.01 Архитектура
1. Белов Антон Юрьевич 100
2. Иванцова Динара Сергеевна 93
3. Казеева Екатерина Владимировна 92
4. Корягина Елена Олеговна 92
5. Малыхина Дарья Андреевна 90
6. Юртова Анастасия Александровна 90
7. Сартова Наталия Александровна 87
8. Кикот Алексей Сергеевич 83
9. Калачева Анастасия Валентиновна 81
10. Ухабин Владимир Витальевич 80
11. Смолякова Анна Юрьевна 79
12. Аношина Юлия Дмитриевна 75
13. Городецкий Григорий Владимирович 75
14. Г ородецкий Иван Владимирович 75
15. Пинясова Виктория Эдуардовна 75
16. Типцова Ольга Васильевна 75
17. Уваров Николай Викторович 74
18. Блохина Юлия Александровна 72
19. Гусев Никита Маркович 71
20. Саралапов Тагир Лёмиевич 70

21. Трофимов Никита Михайлович 68
22. Шпилькова Татьяна Дмитриевна 68
23. Шишкина Нина Дмитриевна 66
24. Мирных Ксения Игоревна 61
25. Веретенникова Татьяна Сергеевна 61

по направлению подготовки 08.04.01 Строительство
1. Баширова Алина Михайловна 100
2. Белов Вячеслав Евгеньевич 100
3. Волков Павел Витальевич 100
4. Володин Владислав Андреевич 100
5. Горбунова Евгения Андреевна 100
6. Гордевнин Сергей Сергеевич 100
7. Гусев Павел Алексеевич 100
8. Дуранина Полина Павловна 100
9. Егиян Роза Саркисовна 100
10. Егорова Наталья Павловна 100
11. Зубарев Вячеслав Викторович 100
12. Ирышкова Ольга Дмитриевна 100
13. Колесников Никита Викторович 100
14. Коновалов Евгений Алексеевич 100
15. Королева Анастасия Владимировна 100
16. Круглова Инна Игоревна 100
17. Меркушов Антон Викторович 100
18. Науменко Ксения Валерьевна 100
19. Орлов Никита Александрович 100
20. Рыскина Г алина Алексеевна 100
21. Савкина Виктория Валерьевна 100
22. Сергунина Юлия Сергеевна 100
23. Скрябнева Александра Сергеевна 100
24. Стрекач Анна Игоревна 100
25. Фомичёва Елена Сергеевна 100
26. Щаникова Яна Вячеславовна 100
27. Щербакова Анна Андреевна 100
28. Юхачев Павел Геннадьевич 100
29. Яхимович Татьяна Александровна 100
30. Бреева Мария Владимировна 95
31. Максимова Дарья Сергеевна 95
32. Семаев Александр Сергеевич 91
33. Аверьянов Владислав Андреевич 90
34. Андреев Кирилл Вячеславович 90
35. Антипова Юлия Вячеславовна 90
36. Арефьев Данил Алексеевич 90
37. Белоногова Светлана Владимировна 90
38. Городнов Александр Игоревич 90
39. Даудрих Алексей Васильевич 90
40. Зеленцов Вячеслав Викторович 90
41. Казаков Евгений Владимирович 90
42. Калашников Сергей Сергеевич 90
43. Кечкин Андрей Павлович 90
44. Кочкин Никита Сергеевич 90

45. Красев Денис Александрович 90
46. Малкина Анастасия Сергеевна 90
47. Маркина Ольга Владимировна 90
48. Маркина Светлана Александровна 90
49. Миронова Яна Юрьевна 90
50. Нафтаева Мария Вячеславовна 90
51. Павлов Сергей Алексеевич 90
52. Пузырёв Олег Вадимович 90
53. Самарина Влада Сергеевна 90
54. Сарабьева Юлия Александровна 90
55. Субботина Татьяна Дмитриевна 90
56. Юлин Александр Николаевич 90
57. Козина Альфия Рифгатовна 87
58. Козлова Юлия Михайловна 87
59. Коробкова Алёна Витальевна 86
60. Поленников Родион Олегович 86
61. Раков Евгений Юрьевич 86
62. Байкин Павел Олегович 85
63. Беспалова Елена Романовна 85
64. Горбачёв Кирилл Александрович 85
65. Гришина Ольга Витальевна 85
66. Земцов Дмитрий Алексеевич 85
67. Зуева Ангелина Игоревна 85
68. Клюев Денис Николаевич 85
69. Кривоженко Земфира Рамисовна 85
70. Митянин Александр Сергеевич 85
71. Никитина Татьяна Андреевна 85
72. Осипов Михаил Олегович 85
73. Сеньжапова Ольга Сирачьевна 85
74. Спирин Павел Алексеевич 85
75. Тимофеева Ольга Андреевна 85
76. Нажимбай уулу Азиретали 85
77. Анненков Илья Владимирович 84
78. Пельков Юрий Сергеевич 84
79. Романова Алина Викторовна 84
80. Филиппова Алёна Владимировна 84
81. Чарыков Сергей Сергеевич 83
82. Арсентьев Максим Сергеевич 82
83. Максимов Андрей Дмитриевич 82
84. Поляков Артём Иванович 82
85. Проскоряков Алексей Викторович 82
86. Саралапов Тамирлан Лемиевич 82
87. Сафонова Анна Павловна 82
88. Титов Алексей Алексеевич 82
89. Шиляев Александр Михайлович 82
90. Игольников Михаил Сергеевич 81
91. Акашин Никита Сергеевич 80
92. Балалайкина Анна Дмитриевна 80
93. Белоглазов Александр Сергеевич 80
94. Бердникова Дарья Владимировна 80

95. Вострокнутова Виктория Александровна 80
96. Голенко Владимир Алексеевич 80
97. Дворянкин Николай Андреевич 80
98. Кошелев Александр Алексеевич 80
99. Красильников Андрей Александрович 80
100. Кручинкин Роман Михайлович 80
101. Ладыгин Игорь Алексеевич 80
102. Лазарев Владислав Олегович 80
103. Логачев Алексей Александрович 80
104. Логачев Денис Александрович 80
105. Люкшина Юлия Викторовна 80
106. Подшибякин Даниил Дмитриевич 80
107. Родионов Олег Владимирович 80
108. Романова Анна Сергеевна 80
109. Синегубова Анастасия Александровна 80
110. Сорокин Максим Анатольевич 80
111. Терентьева Альбина Александровна 80
112. Фомин Никита Сергеевич 80
113. Черемушкина Ольга Сергеевна 80
114. Янюшкин Данила Александрович 80
115. Пелёвин Олег Андреевич 79
116. Усонов Бекзат 79
117. Крюков Дмитрий Петрович 78
118. Хисайнов Амирали Алихонович 78
119. Лобанов Дмитрий Евгеньевич 77
120. Чумаев Равиль Дамирович 77
121. Крылов Александр Сергеевич 76
122. Ащин Павел Сергеевич 75
123. Борисов Александр Алексеевич 75
124. Грошева Ольга Константиновна 75
125. Кузнецов Григорий Андреевич 75
126. Ламбанин Владислав Евгеньевич 75
127. Максимов Андрей Евгеньевич 75
128. Малышева Дарья Романовна 75
129. Паняев Сергей Алексеевич 75
130. Хрянина Яна Валерьевна 75
131. Муратова Айжамал 75
132. Вагапов Ринат Маратович 73
133. Демаев Нариман Альфредович 73
134. Захаров Евгений Витальевич 73
135. Кузенко Валерий Владимирович 73
136. Садыров Андрей Анатольевич 73
137. Коломиец Артур Васильевич 72
138. Николаев Владислав Денисович 72
139. Абдуллаев Замир Небиевич 70
140. Исмоилов Абдурахмон Хомиджонович 70
141. Князев Алексей Александрович 70
142. Люлько Виталий Вячеславович 70
143. Набатов Николай Владимирович 70
144. Шилов Семен Александрович 70

145. Яшин Владислав Владимирович 70
146. Водянов Дмитрий Александрович 69
147. Богонин Никита Владимирович 68
148. Енарахов Андрей Александрович 68
149. Кожанков Владислав Сергеевич 68
150. Сергеев Артём Владиславович 68
151. Рыбников Александр Андреевич 67
152. Белов Илья Сергеевич 66

по направлению подготовки 09.04.02 Информационные системы и технологии
1. Лебединский Константин Валерьевич 99
2. Чиркин Кирилл Денисович 99
3. Чудаев Кирилл Викторович 99
4. Куприянко Глеб Михайлович 98
5. Ликучёв Дмитрий Сергеевич 98
6. Вилявина Зоя Евгеньевна 96
7. Удалов Сергей Владимирович 96
8. Андреева Юлия Сергеевна 95
9. Михеева Анжелика Владимировна 94
10. Худойбердиев Нодирджон Насимович 91
11. Кондрашин Иван Михайлович 85
12. Гончаров Дмитрий Николаевич 84
13. Кожевников Олег Игоревич 83
14. Якунин Никита Павлович 83
15. Акишин Евгений Александрович 82
16. Марков Алексей Геннадьевич 81
17. Ионов Илья Олегович 80

по направлению подготовки 20.04.01 Техносферная безопасность
1. Дроздова Влада Валентиновна 95
2. Балаева Наталья Витальевна 92
3. Урабаева Дина Сяитовна 90
4. Федулова Юлия Владимировна 88
5. Михрячева Дарья Александровна 84
6. Дрожжинова Юлия Алексеевна 83
7. Якунина Елена Александровна 80
8. Богомягкова Наталья Александровна 79
9. Шалашов Михаил Михайлович 78
10. Канеева Г алия Идрисовна 76
11. Власов Антон Николаевич 74
12. Чурекова Ирина Александровна 73
13. Сорокина Анастасия Сергеевна 70
14. Перекусихин Сергей Александрович 66
15. Финогеев Кирилл Валерьевич 66
16. Найденов Антон Юрьевич 63

по направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры
1. Бардаева Юлия Владимировна 88
2. Орланов Владислав Юрьевич 88
3. Ежова Юлия Александровна 87
4. Итяксова Юлия Валерьевна 87
5. Цапина Антонина Александровна 87
6. Ворошилина Алина Анатольевна 83

7. Родькина Ирина Александровна 83
8. Участкина Светлана Алексеевна 83
9. Гребенкин Евгений Михайлович 87
10. Павлик Яна Андреевна 87
И. Алмаева Елена Геннадьевна 75
12. Букреева Карина Г еннадьевна 85
13. Лыбова Анастасия Михайловна 75
14. Протопопова Анна Олеговна 85
15. Сочкова Наталия Александровна 79
16. Белоножкина Светлана Игоревна 65

по направлению подготовки 23.04.01 Технология транспортных п юцессов
1. Барсукова Анастасия Игоревна 100
2. Гришин Андрей Александрович 100
3. Караванова Мария Андреевна 100
4. Колобкова Антонина Александровна 100
5. Кольцова Елена Александровна 100
6. Купряшин Никита Сергеевич 100
7. Нелюбин Евгений Алексеевич 100
8. Перекусихина Кристина Александровна 100
9. Редькина Дарья Сергеевна 100
10. Савина Софья Сергеевна 100
11. Кабиров Ильяс Рашидович 80
12. Крылова Анна Сергеевна 80
13. Кураев Павел Игоревич 80
14. Пронина Ксения Анатольевна 80
15. Ремизов Дмитрий Николаевич 80
16. Коса Максим Сергеевич 75
17. Сикерин Кирилл Александрович 75
18. Чигин Алексей Ильич 75
19. Барыктабасова Бегайым 70
20. Улыбин Никита Юрьевич 70

по направлению подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Калиберда Иван Андреевич 96
2. Кондратьева Виктория Валерьевна 96
3. Фахрутдинов Идель Ильдарович 89
4. Асяев Илдар Юсефович 85
5. Суменков Александр Сергеевич 85
6. Титов Валерий Федорович 84
7. Ломовцев Глеб Сергеевич 81
8. Репин Дмитрий Андреевич 81
9. Аюпов Данил Финасович 80
10. Воробьева Екатерина Дмитриевна 80
11. Шарибжанов Иркен Рашидович 79
12. Нуждов Дмитрий Алексеевич 77
13. Климкин Дмитрий Юрьевич 76
14. Попов Никита Сергеевич 74
15. Лапин Михаил Михайлович 73
16. Назаров Сайвали Абдулфатохович 72
17. Ванясов Артем Дмитриевич 71

18. Сушонков Антон Сергеевич 70
19. Бободжонов Махкамбой Бобохонович 68
20. Хужаматов Бобуржон Абдумуталиевич 66
21. Русяйкин Олег Сергеевич 65

по направлению подготовки 27.04.01 Стандартизация и метрология
1. Пилипочкин Илья Андреевич 86
2. Папшев Денис Николаевич 82
3. Крашенинникова Ирина Дмитриевна 81
4. Самигулина Елена Александровна 80
5. Степанова Оксана Владимировна 78
6. Зимаков Данила Дмитриевич 77
7. Мотягин Константин Юрьевич 77
8. Хусенов Нозимджон Хабибуллоевич 75

по направлению подготовки 27.04.02 Управление качеством
1. Акжигитова Альфия Ринатовна 100
2. Бегеева Анастасия Петровна 100
3. Игошкина Лилия Дмитриевна 100
4. Стульников Максим Олегович 99
5. Тимошкин Андрей Александрович 99
6. Разумова Александра Александровна 98
7. Зайцева Юлия Витальевна 97
8. Бучкина Полина Михайловна 95
9. Нечаев Артем Сергеевич 95
10. Алексеева Екатерина Владимировна 88

2. Контроль за

Ректор

исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

С.А. Болдырев